MESA SABADO 26 DE SEPTIEMBRE DE 2020 MESA CALENDARIO

COD

ASIGNATURA

CARRERA

HORA

INSCRIPTOS

LIBRE

REGULARES

00038

Hidraulica General

Ingenieria Civil

8

2

0

2

Por favor se le recuerda al alumnado que debe tener conocimiento de la resolucion 045-2020 FI.

Gabriel Fernandez
Clases y Examen

Muchas Gracias.

https://digesto.ingenieria.uncuyo.edu.ar/regulations/10091




